СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2015 №ЦА-01-05-04/5

Об отчете руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно о результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно  в 2014 году

	В соответствии с частью 3 статьи 16 Закона города Москвы                      от  06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                  в городе Москве», частью 1 статьи 17 Устава муниципального округа Царицыно, заслушав отчёт руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно о результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно в 2014 году
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять отчёт руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Алпеевой Валентины Дмитриевны о результатах своей деятельности и деятельности аппарата  Совета депутатов муниципального округа Царицыно в 2014 году к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                        О.И. Харченко
[bookmark: _GoBack]